09.07.2021г. №455-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника «Почты России», наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
	СВИДОВУ
Татьяну Юрьевну
ЕПИШИНУ
Светлану Степановну
НЕФЕДЬЕВУ
Равзу Шагитовну
	- начальника сельского отделения почтовой связи 4 класса;
- начальника сельского отделения почтовой связи 5 класса;

- почтальона 1 класса сельского отделения почтовой связи 4 класса.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

ВрИО мэра района
А.В. Урбагаева
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова